
Inre tjänst 
Inre tjänst är ett militärt uttryck som innebär att man återställer organisationen, sig själv och materielen 
för att vara fit for fight. Det är något som även civila organisationer behöver ägna sig åt emellanåt. Då 
brukar det kallas något annat – ofta på svengelska. I Rotary kallar vi det klubbsamråd helt enkelt. 
       Att det blir klubbsamråd den 14 maj beror på att chefen för F16, som skulle ha berättat om Ärnas 
nya roll, blivit kallad till genomgång i Högkvarteret. Det är uppenbarligen bråda dagar i försvarsmakten 
när Sveriges försvar ska samordnas med Natos. 
       Vid klubbsamrådet blir det i första hand val av medlem (se separat mejl) och diskussion om vilken 
möteslokal vi ska välja när Duvan stänger för ombyggnad i höst. Vi passar på att testa von Kraemers 
konferensavdelning vid samrådet eftersom det är ett av lokalalternativen. 
       Under samrådet blir det även tid för information och diskussionsutbyte om de saker av allmänt 
intresse som du, kära medlem, vill ta upp. Det finns inga dumma frågor och vi ska försöka undvika att 
ge dumma svar. Jag är tacksam om du briefar mig i förväg så att vi kan förbereda ett vettigt svar på din 
fråga. 
       Jag passar även på att dra en lans för några annorlunda (för att inte säga unika) sammankomster, 
se nedan. Min erfarenhet är att man ångrar det som man inte kom sig för att göra... 
 
Tisdag 7 maj 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr. 
PÅ UPPTÄCKTSFÄRD I SVAMPRIKET Anna Rosling, lektor inst. ekologi & genetik UU 
I svampriket finns många fler invånare än vad vi kan se med blotta ögat. Forskarna har insett att 95-
99% av arterna återstår att upptäcka. Anna berättar hur DNA-analys och mikroskopi kombineras för 
att kartlägga och förstå hur denna mörka materia fungerar. Bättre förståelse kan innebära ökad kolin-
lagring och större skördeuttag per hektar utan ökad användning av kemikalier. Det kan också hända 
att forskarna hittar användbara jäst- och mögelsvampar. 
Gästvärd: Annika Lydén 
 
Tisdag 14 maj 07:30 - 08:30; hotell von Kraemer, von Kraemers allé 26.  
VAL OCH KLUBBSAMRÅD  
OBS Du måste anmäla deltagande senast kl. 12 på måndagen (13/5) om du vill ha smörgås + 
kaffe/te/juice à 100 kr. Vill du ha von Kraemers stora frukostbuffé (som kostar 169 kr) behöver du inte 
föranmäla dig – men vi är tacksamma om du gör det. 
Gästvärd 14/5: Göran Magnusson 
 
Tisdag 21 maj 17:45 - 20:00; Uppsala Moské, Sportfältsvägen 1 
STUDIEBESÖK MOSKÉN 

Förutom guidad visning av de nyrenoverade och ombyggda lokalerna, samt presentation av verksam-
heten med tillfälle att ställa frågor, serveras vi en måltid i moskén. Se vidare hemsidan.  
 
Tisdag 18 juni 
PÅ SPANING EFTER SVENSKHETEN 15:30-17 von Kraemers allé 21. 
Visning av institutionen för språk och folkminnen, se hemsidan. 
PRESIDENTSKIFTE Samling kl 17 i Restaurang Segerstedt, von Kraemers allé 2; se memo. 
 
Allt gott 
Per 
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